
URZĄD MIEJSKI W GLIWICACH

ZA.271.62.2022 Gliwice,  27-10-2022 r.

nr kor. UM.1097620.2022 

Dotyczy: Dostawa artykułów higienicznych na potrzeby Urzędu Miejskiego
w Gliwicach w okresie 12 miesięcy

Odpowiedź na zapytania do specyfikacji warunków zamówienia

        Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień
publicznych, w związku ze złożonym zapytaniem do treści specyfikacji warunków
zamówienia w imieniu Zamawiającego udzielam następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:
Poz. 3: Czy Zamawiający dopuści do oceny papier toaletowy 2- warstwowy, 65%
białości , długość 120 mb. Średnica 18-19cm, Gramatura 2x17-18g/m2,
gofrowany , perforowany , konfekcjonowany w opak. Po 12 rol.?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów.

Pytanie nr 2:

Poz. 4: Prosimy o dopuszczenie do oceny ręcznika kuchennego o długości 11
mb. , celuloza, 2 -warstwowy 2x18g/m2, białość 82-86%, średnica 10 cm, 50
listków, wys. 23 cm. Tolerancja wymiarów +/-2%. Konfekcjonowany w op. po rolki.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów.

Pytanie nr 3:

Poz. 5: Czy Zamawiający dopuści do oceny ręcznik ZZ celuloza , 2 -warstwowy
o gramaturze 2x18g/m2, wymiary 23x21,5 cm, konfekcjonowany w opakowaniu
20x150 listków lub też ręcznik celulozowy, 2 -warstwowy , gramatura 2x18g/m2,
wymiary 25x23 cm, op. 3200 listków ( 20x160) . Ręczniki dostosowane
do wszystkich standardowych dozowników funkcjonujących na rynku?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów.

Pytanie nr 4:
Poz. 7: Czy Zamawiający dopuści do oceny odświeżacz po 260 ml , 3000 doz.
Trwałość do 60 dni, kompatybilny z posiadanym przez Zamawiającego

ul. Zwycięstwa 21
44-100 Gliwice
tel. +48 32 231 30 41
fax +48 32 231 27 25
boi@um.gliwice.pl
www.gliwice.eu

Wydział Zamówień
Publicznych

ul. Zwycięstwa 21
44-100 Gliwice
tel. +48 32 238 55 30
za@um.gliwice.pl



aplikatorem?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie wkładu wymiennego o poj. 260 ml.

Pytanie nr 5:

Poz. 8: Czy Zamawiający dopuści do oceny ręcznik w roli , 2-warstwowy
o długości 60 m , biały, 2 x18g/m2,szerokość 205 mm, średnica rolki 14 cm, po
odpowiednim przeliczeniu ilości , konfekcjonowany w opakowaniach po 12 rol ,
lub ręcznik w roli 2 warstwowy , celuloza 2x 18g/m2 , biały, szerokość 19-20 cm,
długość 65m , po odpowiednim przel iczeniu i lości ,  konfekcjonowany
w opakowaniu 12 rol.? Zarówno pierwszy jaki i drugi ręcznik dostosowany jest
do dozownika, o którym mowa w wymogach SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów.

Pytanie nr 6:
Poz. 9: Czy Zamawiający dopuści do oceny papier toaletowy biały, 2 -warstwowy,
170 mb., szerokość rolki 9 cm, gramatura 2x17g/m2, średnica 19 cm, 75%
białości, kompatybilny z posiadanym przez zamawiającego dozownikiem Tork.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę parametrów dla poz. 9 formularza
cenowego i zaoferowanie papieru toaletowego o średnicy rolki 18,5-19 cm
i szerokości rolki 9-9,7 cm, pod warunkiem, że oferowany produkt spełniać będzie
pozostałe parametry opisane przez Zamawiającego.

Z poważaniem

Jolanta Górecka-Wróbel

naczelnik Wydziału Zamówień
Publicznych


	p13607f98036_ZA13.html

